BbaraytoumHoBa Pe3epna NasimMm3ssHOBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMLU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIeHus
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4ro barayTauHoBa
1 14.01.2025
P.l".
YMoO baraytgouHoBa
2 22.01.2025
P.l".
Yo bara oBa
3 FAYTAMHOBA 53 01.2025
P.l".
4yrno b
4 arayTamHosa 51 01.2025
P.I".
4YMo bara OoBa
5 PAYTAVHOBA 45 12,2025
P.I".
4yrno b
6 O Barayankosa - 65 2025
P.I.
4Yro barayTauHoBa
7 18.02.2025
P.I.
4Yro barayTauHoBa
8 19.02.2025
P.l".
4ro barayTauHoBa
9 19.02.2025

P.I".

CBepeHun

baraytaovHoBa Pesepna NanmMssHOBHA

004360
29.04.2008
Bup,
O0bBbeKT .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
[OM C
. pbIHOYHas
3eMnen
HeXxusoe
pbIHOYHas
rnomeLleHne
[OM C
. pbIHOYHas
3eMnen
[OoM C
. pbIHOYHas
3eMen
KBapTupa pbIHOYHas
HeXxusoe
pbIHOYHas
rnomMeLleHne
[OM C
. pblHOYHas
3eMnen
[OM C
- pbIHOYHas
3eMnen
[OM C
. pbIHOYHas
3eMnen

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4YroO barayTauHoBa
P.I".

4Yro barayTauHoBa
P.I".

4Yro barayTauHoBa
P.I".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

YMo baraytgonHoBa
P.T.

YroO barayTauvHoBa
P.l".

4MNo barayTaonHoBa
P.T".

4MNoO barayTaonHoBa
P.T".

4MNo barayTaonHoBa
P.T".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

4Yro barayTauHoBa
P.l".

YMoO baraytTgonHoBa
P.T.

YMo baraytgouHoBa
P.I'.

4MNo barayTaonHoBa
P.T".

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

25.02.2025

03.03.2025

05.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

HeXXxumnoe
nomMmewleHmne

3eMna

Hexunoe
noMetLeHmne

KBapTupa

oM C
3emnen

KBapTupa

oOoM C
3eMnen

oM C
3eMnen

oM C
3eMnen

3eMna

oM C
3emnen

Hexunoe
nomelieHne

KBapTupa

HeXXxunoe
nomMmelleHmne

3eMnda

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



