

Багаутдинова Резеда Галимзяновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Багаутдинова Резеда Галимзяновна			
Номер в реестре членов РОО		004360			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	14.01.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
2	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	22.01.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	23.01.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	31.01.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
5	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	05.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	06.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	18.02.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
8	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	19.02.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
9	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	19.02.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
10	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	20.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	20.02.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
12	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	20.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	25.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	03.03.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
15	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	10.03.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
17	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	11.03.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
18	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	12.03.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
19	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	12.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
20	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	13.03.2025	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
21	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	17.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

22	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	26.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО Багаутдинова Р.Г.	28.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости